证券代码: 837287

证券简称: 微诺时代

主办券商: 天风证券

微诺时代(北京)科技股份有限公司 关于公司为贷款提供反担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

根据公司生产经营需要,公司拟向中国银行股份有限公司北京西城支行申请银行授信,授信额度 500 万元,授信期二年,提款期一年,北京海淀科技企业融资担保有限公司(以下简称"海淀科技担保")提供担保,担保额度 500 万元,担保期限二年。

鉴于海淀科技担保为公司银行授信提供担保,公司给北京海淀科技企业融资担保有限公司提供反担保:以公司的两个软件著作权(WNTime Direct-IO PCI-e SSD 闪存卡驱动系统[简称 WNSSD] V1.0、微诺时代 GemFire 运维管理平台系统[简称 WNGemfireManager] V1.0)提供质押反担保,公司子公司四川眷诚天佑科技有限公司提供连带责任保证的反担保、董事长邱军提供个人无限连带责任保证的反担保。(上述银行授信、担保、反担保相关内容以最终签订的相关协议为准。)

(二) 是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

公司于 2021 年 9 月 13 日召开第三届董事会第三次会议审议通过《关于向中国银行股份有限公司北京西城支行申请银行授信的议案》,关联董事邱军先生回避表决;该议案无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织适用

三、担保协议的主要内容

鉴于海淀科技担保为公司银行授信提供担保,公司给北京海淀科技企业融资担保有限公司提供反担保:以公司的两个软件著作权(WNTime Direct-IO PCI-e SSD 闪存卡驱动系统[简称 WNSSD] V1.0、微诺时代 GemFire 运维管理平台系统[简称 WNGemfireManager] V1.0)提供质押反担保,公司子公司四川眷诚天佑科技有限公司提供连带责任保证的反担保、董事长邱军提供个人无限连带责任保证的反担保。(上述银行授信、担保、反担保相关内容以最终签订的相关协议为准。)

四、董事会意见

(一)担保原因

该反担保为了满足公司生产经营,解决公司流动资金的需要。

(二)担保事项的利益与风险

该反担保有利于解决公司资金需求,有利于改善公司财务状况和日常业务的开展。

(三) 对公司的影响

该反担保不存在损害挂牌公司和其他股东利益的情形,不影响公司的独立性。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

	项目	金额/万元	比例
对夕	卜担保累计金额	500	100%
其	逾期担保累计金额	0	0%
中	超过本身最近一期经审计净资产 50% 的担保金额	0	0%

勺资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额	Ξ
76广山恒垒商型 /1%和保利家提供的和保生剂	JI I

0 0%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 7.17%。 涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0 元。

六、备查文件目录

《微诺时代(北京)科技股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》

微诺时代(北京)科技股份有限公司 董事会 2021年9月13日